
Kavo E50 Life DODAVATELEM NABÍZENÉ PLNĚNÍ

typ samostatně stojící, nezávislé na těle jednotky
ano - plivátkový blok společně se stolkem lékaře 

samostojící 

rozsah pohybu minimální nastavitelná výška v sedáku - 370 mm a méně ano - 370 mm a méně

rozsah pohybu maximální nastavitelná výška v sedáku - 800 mm a více ano - ano 800 mm a více

nosnost v celém 

rozsahu
180 kg a více

ano - minimálně 185kg 

ovládání křesla ze strany lékaře, sestry - nožním pedálem ano

opěrka pro ruce 

pacienta
vlevo

ano

opěrka hlavy polohovatelná ano - ve dvou osách

separátor amalgámu účinnost odlučování 97 % a více dle normy ČSN EN ISO 11 143
ano

vnitřní paměť pro uložení nastavení pacientského křesla - 2 a více pozic (interní, nikoli externí ovládání či načítání) ano

barevné provedení bude vybrána barva před dodáním dle katalogu dodavatele ano

ovládací panel na straně sestry

ovládání křesla poloha křesla, oplach plivátka, napouštění pohárku, výškově nastavitelné rameno ano

pracovní pozice min. 4 ano - šest pracovních pozic

savka malá, velká (chirurgické sání) ano

Operační svítidlo LED technologie ano

Plivátko Plivátko otočné k pacientovi, keramické, snadno demontovatelné ano

Ovládací panel na straně lékaře

možnost nastavení poloha pacienta, ovládání plivátka a pohárku, operačního světla, pohonů s násadci ano

pracovní pozice min. 6 ano

 -3funkční pistole vzduch, voda sprej ano

- pozice hadice se 

vzduchem a 

kontakty pro světlo

vč.  LED světelné rychlospojky a pískovací jednotky viz. popis níže 

ano 

- pozice pro 

ultrazvuk 

vč. LED světelného handpiece a sada koncovek pro odstranění zubního kamene - min. 6 ks koncovek ( 

jednotlivé koncovky budou vybrány před dodáním z katalogu dodavatele)

ano - koncovky na odstraňovač zubního kamene dle 

vlastního výběru 

- pozice pro bez 

uhlíkový LED 

světelný mikromotor

s rozsahem otáček min. 100 - 40 000/min. 

ano

- pozice pro bez 

uhlíkový LED 

světelný mikromotor  

s rozsahem otáček min. 100 - 40 000/min. 

ano

- pozice intra orální 

kamera 
intra orální kamera 

ano včetně komunikačního softwaru Conexio

vedení hadic horní u všech nástrojů s možností aretace ano

délka hadic min. 90 cm ano

ovládání 

stomatologických 

pohonů

nožní, možnost regulace výkonu stomatologických pohonů během práce s nimi

ano - multifunčním nožním ovladačem

Monitor  na 

soupravě

monitor umístěný na zubní soupravě, vysoké kvalitní HD rozlišení, širokoúhlý monitor minimálně 19“, 

osazený skleněným krytem proti poškrábání, multimediální kabeláž, HDMI ano - na otočném držáku 

Prophyplex 4 DODAVATELEM NABÍZENÉ PLNĚNÍ

rychlospojky ano, na turbínovou hadici ano - na připravenou rychlospojku na turbínové hadici

ošetření supra gingivální i sub gingivální - oba typy kanyl ano - obě provedení jsou v balení

otočná rukojeť 360° ano - otočná rychlospojka s regulací vody 

nastavení min. 3 úrovně (jedna bez prášku jen vodou, dvě s práškem) ano

Stomatologické křeslo

Pískovačka - pískovací jednotka na křesle s připojením na turbínovou hadici



Kavo Physio Evo DODAVATELEM NABÍZENÉ PLNĚNÍ

nastavení sedáku min. v rozmezí 47 cm - 64 cm pozor dva (2) kusy ano

sklon sedáku nastavitelný, min. 10 stup ano

sklon opěrky zad nastavitelný min. 25 % ano

hloubka sedáku nastavitelná v rozsahu 350 - 410 mm ano

průměr základny v rozmezí 450 - 540 mm ano

polstrování opěradla 

a sedáku
ergonomické

ano - zdravotně nezávadná lékařská koženka s atestem

stehenní podpora zaoblená ano

anatomická poloha přirozená ano

povrch snadno omyvatelný a dezinfikovatelný (každodenní užití) ano

kříž kovový ano

barevný odstín bude vybrána barva před dodáním dle katalogu dodavatele ano - barva bude souhlasit s barvou čalounění křesla

Osvětlení pracovní plochy Dentasun 6x54W DODAVATELEM NABÍZENÉ PLNĚNÍ

Závěsné svítidlo ano

Životnost min. 24 000 hodin ano

Světlený tok: min. 4 x 4400 lm ano 

Teplota chromatičnosti: 6500 K ano

Index podání barev Ra: min. 95 ano

Max. hmotnost 10 kg ano - 8,5 kg  

Přímé i nepřímé osvětlení ano - čtyři dolů, dvě nahoru

Odsávačka s kompresorem v odhlučněné skříňce Ekom DUO /M DODAVATELEM NABÍZENÉ PLNĚNÍ

Uvedení do chodu ovládacím napětím nebo zapnutím spínače v soupravě ano - ovládacím napětím ze soupravy 

Max. průtok: 1100 l/min ano   

Max. podtlak: 12 kPa ano

Max. hlučnost se skříňkou: 50 dB ano

Kompresor jednoválcový s membránovým sušičem ano

Nářadí pro stomatologické křeslo násadec na kolénko MK dent Eco Line LE11L DODAVATELEM NABÍZENÉ PLNĚNÍ

Převod 1/1 modré pozor dva (2) kusy ano 

Světlovod  ano 

Sada tří koncovek pro ultrazvukový odstraňovač zubního kamene

ano - koncovky na odstraňovač zubního kamene dle 

vlastního výběru 

Autokláv Mocom Classic 22B DODAVATELEM NABÍZENÉ PLNĚNÍ

Objem min. 22 l ano

Sterilizační třída B a lepší ano - autokláv třídy B

Dveře uzavíratelné servomotorem ano - uzavírané a otvírané servopohonem

připojení na vodovodní řad a kanalizace 

ano - volitelné, umožnuje i vlastní zásobu vody pro 

práci

Ovládání v českém jazyce ano - kompletní menu v českém jazyce , piktogramy

Uchovávání o sterilizačních cyklech ve vnitřní paměti s možností stažení na externí paměťové médium ano

Materiál komory nerez ano - celonerezové provedení tlakové nádoby 

Počet programů minimálně  6, min. 1 programovatelný ano

Svářečka obalů DODAVATELEM NABÍZENÉ PLNĚNÍ

Elektronická kontrola svařování Milseall plus ano

12mm šířka sváru ano

Délka sváru až do 300mm ano

Integrovaný držák rolí ano 

4 vymezovače rolí ano

Židlička 



Kartušový demineralizátor Mocom Pure 100 DODAVATELEM NABÍZENÉ PLNĚNÍ

Minimálně dvě kartuše s iontovou pryskyřicí pro demineralizaci vody ano

Snadné propojení s autoklávem 

ano - autokláv vybaven přímým vstupem s ovládáním 

funkce

Polymerační lampa Ledex WL- 90 plus DODAVATELEM NABÍZENÉ PLNĚNÍ

Výstupní vlnová délka: 390–480 nm ano

Výstupní intenzita světla je 600 - 2400 mwW/cm2 ano

 Osm výkonových režimů intenzity světla – vč. režimu kontroly zubního kazu a plaku. ano

 Sterilizovatelný světlovod ze skleněného vlákna ano

Vestavěný tester (radiometr) ano

Přístroj pro profylaxi 

EMS AirFlow Prophylaxis 

Master DODAVATELEM NABÍZENÉ PLNĚNÍ

Pískovací jednotka a ultrazvuková jednotka s LED světlem integrovaná v jednom zařízení

ano - jeden přístroj, dvě funkční zařízení se společným 

ovladačem 

Ohřev pískovače a ultrazvuku ano  

Možnost ošetření supra gingivální i sub gingivální ano - vše v základní výbavě přístroje 

Přístroj umístěn na pojízdném stolku s příslušenstvím pro provoz

ano - pojízdný stolek s přívody napájecích a chladících 

médií

Nastavitelný výkon s nastavením zesílení ano

Voda k dispozici z láhve a vnějšího přívodu ano 

Režim dezinfekce a čištění vodorysky ano - vše v základní výbavě přístroje 

Bezdrátový pedál ano

 Dotykový panel ano

Průhledné kazety s vodou a vzduchovými filtry ano 

Automatické upozornění na údržbu ano

Intra orální vysokofrekvenční RTG Dexis Focus DODAVATELEM NABÍZENÉ PLNĚNÍ

Max. doba expozice 0,02 až 3,5 sekundy ano - splňuje

Velikost ohniska min. 0,7 mm ano - splňuje

Celková filtrace min. 2,0 mm Al (70 kV) ano - splňuje

Nastavování a spouštění expozice ovladačem s před programovaným nastavením expozice ano  

Kolimátory kruhový ano - kolimátor kruhový i kvadratický v základní výbavě

Nepřímá digitalizace RTG snímků Dexis ScanExam One DODAVATELEM NABÍZENÉ PLNĚNÍ

Technologie – opakovaně použitelná zobrazovací destička (fotocitlivá fosforová destička) ano - sada destiček v různých velikostech

Velikost destiček 0,1,2,3 ano   

Velikost pixelů min. 30 μm možnost volby až do 65 μm ano

Min. rozlišení snímků 17 lp/mm ano 

Bitová hloubka snímku 16 bit ano

Standardní připojení k síti ano

Max. hmotnost 6 kg ano

Operační systém v souladu s požadavky na kybernetickou bezpečnost (v případě systému Windows verze 

min. 10) ano

Příslušenství schránka/držák na zobrazovací destičky ano


